粤物协通字[2022]27号

关于召开广东省物业管理行业协会第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会
换届会议的通知
各会员单位：
广东省物业管理行业协会第六届换届筹备委员会根据《广东省社会团体换届选举指引》和《广东省物业管理行业协会章程》规定，已完成了各项筹备事宜，经广东省住房和城乡建设厅及广东省社会组织管理局批准同意，定于2022年7月28日在广州召开“第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会换届会议”。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主要议程
（一）审议广东省物业管理行业协会《第五届工作报告》《第五届财务报告》《第五届监事会工作报告》《章程（审议稿）》；
（二）选举产生第六届理事会和监事会成员；
（三）第六届监事长、常务副会长讲话；
（四）第六届会长作《第六届理事会工作设想》；
（五）广东省住房和城乡建设厅、广东省社会组织管理局领导讲话；
（六）表扬及颁发牌匾证书。
二、会议时间
（一）2022年7月28日（星期四）13:00-14:00请在一楼国际会议中心报到，领取会议资料、代表证。
（二）14:00-14:40在一楼国际会议中心贵宾厅正式召开第五届第六次理事会会议（请全体理事以上单位及监事会单位负责人及其代表请务必提前入场）。
（三）15:00-18:00在一楼国际会议中心正式召开第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会换届会议（请全体会员单位负责人及其代表务必提前入场）。
（四）请获得“2021年广东省物业管理行业抗疫先进单位”称号的单位代表和获得“2021年广东省优秀项目经理”称号的个人于16:00统一在一楼国际会议中心签到处办理相关手续。
（五）16:30-17:00表扬及颁发牌匾证书
1.颁发“2021年度广东省物业管理行业抗疫先锋企业”证书；
2.颁发“2021年度广东省优秀项目经理”证书。
（六）19：00-19:30表扬及颁发牌匾证书
1.颁发第六届理事会会长、常务副会长、副会长、常务理事和监事会成员牌匾；

2.颁发第五届“贡献奖”。
三、会议地点
（一）第五届第六次理事会会议：广州阳光酒店一楼国际会议中心贵宾厅；

（二）第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会换届会议：广州阳光酒店一楼国际会议中心；

地址：广州市天河区黄埔大道中199号，总机：38018888。
四、参会人员

本会全体会员单位负责人或其代表；邀请广东省住房和城乡建设厅及广东省社会组织管理局领导到会指导、监督。
五、报名方式
（一）本次会议议程重要，请各会员单位负责人务必依时出席会议，每单位限派一名参加，确有特殊原因本人未能出席会议的，请委派单位代表参加，如因故未能指派单位代表出席请填写“出席委托书”。
（二）请参加会议的会员单位在2022年7月20日前使用手机扫描二维码或电脑登陆报名网址，按要求填写参会报名信息并提交。
1.报名二维码:  [image: image1.png]

（扫描二维码完成填报）

2.报名网址：http://gpmiiwyxh.mikecrm.com/KtWJ9xX
（三）请未能指派代表参加会议的会员单位在报名系统填写“委托代理人出席”选项，同时于2022年7月20日前填写附件一“第六届第一次会员（代表）大会出席委托书”，加盖公章后扫描成pdf格式发至协会电子邮箱：gpmi@163.com。（电子邮件名称请注明为：单位名称+出席委托书）
六、注意事项

（一）出席会员（代表）大会并表决协会重大议案既是会员单位履行章程规定的权利，也是会员单位应履行的义务；未能出席会员（代表）大会且不填写“出席委托书”的会员单位，协会将予以公开通报并抄报广东省住房和城乡建设厅，列入会员单位信用信息系统并影响该会员单位在协会第六届职务晋升，取消该会员单位评选先进的资格。
（二）本次会议不收取会务费。参会代表如需住宿由会务组统一安排房间，酒店前台办理入住手续，住宿费自理 (标双/大床房：550元/间/天) 。
（三）参会代表凭代表证、工作人员凭工作证进入会场，代表证和会议资料不能由他人代领，不得带外人进入会场。请参会代表根据会前收到的短信座位号入座；

（四）领取“2021年广东省物业管理行业抗疫先进单位” 和“2021年广东省优秀项目经理”牌匾证书的单位代表报名方式另行通知。
（五）疫情防控要求：
1.会议当天参会代表需出示穗康码和行程卡、配合测温登记；

2.若参会代表在开会前14天之内有出粤的行程，则需在开会当天提供48或72小时核酸证明方可参会；

3.来自中高风险地区的人员以及有发热、干咳等症状人员，不可参加本次会议；

4.开会期间需全程佩戴口罩。
七、联系方式
联系人：米银凡 朱瑞平 余清鹏 联系电话：15913183525、13533508256、13711678097，020-83642973
附件： 1.第六届第一次会员（代表）大会出席委托书
2.第六届第一次会员（代表）大会暨理事会、监事会换届会议报名回执
广东省物业管理行业协会
二○二二年七月十一日
附件一：
第六届第一次会员（代表）大会出席委托书

	委托单位名称

	委托事项
	本单位因故未能指派单位代表出席“第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会换届会议”，特此授权委托广东省物业管理行业协会换届筹备委员会及换届筹备工作小组推荐一家符合条件的会员单位作为委托代理人，代表本单位出席“广东省物业管理行业协会第六届第一次会员（代表）大会”，并对本次会议所有议案行使协会《章程》规定的表决权。

	委托代理权限
	1.有关议案表决意向如下：本单位对本次会议审议事项中未作具体指示的，受托人有权按照自己的意思表决。
2.本委托书至本次会员（代表）大会会议暨理事(监事)会换届会议结束自行失效。

	特此授权。

                      委托单位（盖章）：

注：本委托书扫描件、复印件有效。
附件二：
第六届第一次会员（代表）大会

暨理事(监事)会换届会议日程安排
	日期
	时间
	内容
	地点
	备注

	7月28日
	13:30-14:00
	理事(含)以上单位签到
	一楼国际会议中心贵宾厅
	领取会议资料

	14:00-14:40
	第五届理事会第六次会议
	一楼国际会议中心贵宾厅
	理事会成员出席、监事会成员列席

	14:00-14:50
	会员单位签到
	一楼国际会议中心
	领取会议资料

	15:00-18:00
	第六届第一次会员（代表）大会暨理事(监事)会换届会议
	一楼国际会议中心
	全体会员单位出席

	16:00-16:30
	表扬及颁证
	一楼国际会议中心
	签到并办理相关手续

	18:30-20:30
	工作餐
	一楼国际会议中心
	工作餐、颁牌和表彰仪式

4